

Коммерческое предложение

Подготовлено: № 4266 от 14 мая 2025 г.

Для ООО "ШЕЛПРОКК"

Компания АО "НТПК" предлагает Вам ознакомиться с предложением по следующим позициям:

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Рельсы РП65ОТ350	60,825	т	149 000,00	9 062 925,00
2	Накладки переходные Р65/Р50 литые	16	компл	13 900,00	222 400,00
3	Накладка 1Р-65 (справочно 202 шт.)	5,959	т	225 000,00	1 340 775,00
4	Шпала железобетонная, Ш1 1-й сорт (с доставкой ж/д транспортом)	856	шт	5 630,00	4 819 280,00
5	Подкладка КБ-65 (справочно 1710 шт.)	11,97	т	260 000,00	3 112 200,00
6	Прокладка подрельсовая ЦП-143	1 710	шт	84,00	143 640,00
7	Прокладка ЦП-328	1 710	шт	94,00	160 740,00
8	Болт закладной М22х175 в сборе (справочно 3420 шт.)	3,43	т	197 000,00	675 710,00
9	Болт клеммный М22х75 в сборе (справочно 3420 шт.)	4,296	т	194 000,00	833 424,00
10	Болт стыковой М27х160 в сборе (справочно 1004 шт.)	1,136	т	198 000,00	224 928,00
11	Болт стыковой М24х150 в сборе (справочно 48 шт.)	0,039	т	203 000,00	7 917,00
12	Брус полимерный композитный L= 3 м	128	шт	23 650,00	3 027 200,00
13	Брус полимерный композитный L= 3,25 м	32	шт	29 130,00	932 160,00
14	Брус полимерный композитный L= 3,5 м	56	шт	31 375,00	1 757 000,00
15	Брус полимерный композитный L= 3,75 м	16	шт	33 615,00	537 840,00
16	Брус полимерный композитный L= 4 м	56	шт	38 850,00	2 175 600,00
17	Брус полимерный композитный L= 4,25 м	16	шт	38 000,00	608 000,00
18	Брус полимерный композитный L= 4,5 м	208	шт	40 330,00	8 388 640,00
19	Брус полимерный композитный L= 4,75 м	32	шт	45 575,00	1 458 400,00
20	Брус полимерный композитный L= 5 м	24	шт	44 820,00	1 075 680,00
21	Брус полимерный композитный L= 5,25 м	16	шт	47 060,00	752 960,00
22	Стрелочный перевод Р65 1/7 проект ЛПТП 665121.103М левый, в стандартной комплектации (с доставкой автотранспортом)	8	компл	3 690 000,00	29 520 000,00
23	Механизм переводной	8	компл	62 000,00	496 000,00
24	Закладка запорная в сборе	16	шт	3 700,00	59 200,00

Итого: 71 392 619,00

В том числе НДС 20%: 11 898 769,83

Всего к оплате: 71 392 619,00

Всего наименований 24, на сумму 71 392 619,00 руб

Семьдесят один миллион триста девяносто две тысячи шестьсот девятнадцать рублей 00 копеек

Так же предлагаем Вам ознакомиться с остальными условиями нашего предложения:

Срок отгрузки: по согласованию обеих сторон.

Цены на продукцию указаны с доставкой до склада Покупателя.

Руководитель

/Уланов А. Е.

С уважением,
Кудряшов Максим Александрович

